
                      

II TORNEIO DE TÉNIS DE MESA

"CIDADE VALONGO"

1º ESCALÃO
                1

1

2

3

1º 

2º

3º

GRUPO A

5º SET

LICENÇA

100105

100338

100262

1º SET 2º SET

N.VALONGO

FÁBIO SANTOS

NOME NOME

CLUB VILA REAL

N.VALONGO

PEDRO VASCO

JOEL BICHO

MESA Nº

NOME CLUBE

D.MONTE REAL

FINAL VENCEDOR3º SET 4º SET

ASSINATURA DOS JOGADORES

PEDRO VASCO

JOEL BICHO

2ª

JORNADA
1-3

3ª

JORNADA
2-1

CLASSIFICAÇÃO

1ª

JORNADA
3-2

FÁBIO SANTOS

FÁBIO SANTOS

PEDRO VASCO

CLUB VILA REAL

JOEL BICHO

N.VALONGO

FÁBIO SANTOS

CLUB VILA REAL

JOEL BICHO

D.MONTE REAL

PEDRO VASCO

D.MONTE REAL



                      

II TORNEIO DE TÉNIS DE MESA

"CIDADE VALONGO"

1º ESCALÃO
                1

1

2

3

1º 

2º

3º

GRUPO B

NOME NOME

LICENÇA

2ª

JORNADA

3ª

JORNADA
2-1

1-3
BRUNO SEMEDO

1º JANEIRO SIEMENS

ASSINATURA DOS JOGADORES

BRUNO SEMEDO

NOME CLUBE

BRUNO SEMEDO SIEMENS

ANTÓNIO SOARES 1º JANEIRO 100444

100222

4º SET 5º SET FINAL VENCEDOR1º SET

N.VALONGO 1º JANEIRO

2º SET 3º SET

100124

CLASSIFICAÇÃO

1ª

JORNADA
3-2

ANTÓNIO SOARES

MANUEL PINHO

MANUEL PINHO N.VALONGO

MANUEL PINHO ANTÓNIO SOARES

MANUEL PINHO

SIEMENS N.VALONGO

ANTÓNIO SOARES BRUNO SEMEDO

MESA Nº



                      

II TORNEIO DE TÉNIS DE MESA

"CIDADE VALONGO"

1º ESCALÃO
                1

1

2

3

1º 

2º

3º

GRUPO C

3ª

JORNADA
2-1

CLASSIFICAÇÃO

100061

4º SET 5º SET1º SET 2º SET 3º SET

JOSÉ PIRES SIEMENS

RUI DIAS D.MONTE REAL

MÁRIO FERNANDES 1º JANEIRO

MÁRIO FERNANDES RUI DIAS

1º JANEIRO D.MONTE REAL

LICENÇA

100124

100388

NOME CLUBE

FINAL VENCEDOR

SIEMENS 1º JANEIRO

JOSÉ PIRES MÁRIO FERNANDES

3-2

1-3

ASSINATURA DOS JOGADORES

JOSÉ PIRES

RUI DIAS

MÁRIO FERNANDES

RUI DIAS JOSÉ PIRES

NOME NOME

D.MONTE REAL SIEMENS

2ª

JORNADA

1ª

JORNADA

MESA Nº



                      

II TORNEIO DE TÉNIS DE MESA

"CIDADE VALONGO"

1º ESCALÃO
                1

1

2

3

1º 

2º

3º

ASSINATURA DOS JOGADORES

JOSÉ VIEGAS

MÁRIO MORAIS

PEDRO SILVA

3º SET 4º SET

GRUPO D

NOME NOME 1º SET

2ª

JORNADA

JOSÉ VIEGAS

LP SALVO

PEDRO SILVA

CLUB VILA REALN. VALONGO

N. VALONGO

FINAL VENCEDOR

1ª

JORNADA
3-2

MÁRIO MORAISPEDRO SILVA

100277

100257

100386

LICENÇA

CLUB VILA REAL

JOSÉ VIEGASMÁRIO MORAIS

CLASSIFICAÇÃO

LP SALVO

N. VALONGOPEDRO SILVA

CLUB VILA REALMÁRIO MORAIS

LP SALVOJOSÉ VIEGAS

CLUBENOME

2º SET 5º SET

1-3

3ª

JORNADA
2-1

MESA Nº



                      

II TORNEIO DE TÉNIS DE MESA

"CIDADE VALONGO"

1º ESCALÃO
                1

1

2

3

1º 

2º

3º

ASSINATURA DOS JOGADORES

PEDRO MENDES

4º SET 5º SET FINAL

GRUPO E

3º SET

NOME CLUBE LICENÇA

EDP - LX CIN

1ª

JORNADA
3-2

LUCAS PADRÃO CARLOS PAIVA

CARLOS PAIVA

LUCAS PADRÃO

PEDRO MENDES EDP - LX 100168

CARLOS PAIVA CGD 100067

LUCAS PADRÃO CIN 100070

1º SET 2º SET VENCEDORNOME NOME

CIN CGD

2ª

JORNADA
1-3

CGD EDP - LX

3ª

JORNADA
2-1

CARLOS PAIVA PEDRO MENDES

PEDRO MENDES LUCAS PADRÃO

CLASSIFICAÇÃO

MESA Nº



                      

II TORNEIO DE TÉNIS DE MESA

"CIDADE VALONGO"

1º ESCALÃO
                1

1

2

3

1º 

2º

3º

1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET FINAL VENCEDOR

GRUPO F

ASSINATURA DOS JOGADORES

NOME CLUBE LICENÇA

PAULO MALVA EDP - LX 100191

DAVID MONTEIRO GC FIGUEIRENSE 100379

PEDRO LIBÓRIO LP SALVO 100385

NOME NOME

LP SALVO GC FIGUEIRENSE

2ª

JORNADA
1-3

PAULO MALVA PEDRO LIBÓRIO

EDP - LX LP SALVO

1ª

JORNADA
3-2

PEDRO LIBÓRIO DAVID MONTEIRO

GC FIGUEIRENSE EDP - LX

CLASSIFICAÇÃO

PAULO MALVA

PAULO MALVA

DAVID MONTEIRO

PEDRO LIBÓRIO

3ª

JORNADA
2-1

DAVID MONTEIRO

MESA Nº



                      

II TORNEIO DE TÉNIS DE MESA

"CIDADE VALONGO"

1º ESCALÃO
                1

1

2

3

1º 

2º

3º

ASSINATURA DOS JOGADORES

LUÍS ESTEVES

RICARDO ARAÚJO

FÁBIO ALMEIDA

GRUPO G

LUÍS ESTEVES EDP - LX 100000

RICARDO ARAÚJO CIN 100071

FÁBIO ALMEIDA CCR VALEGA 100001

NOME CLUBE LICENÇA

1ª

JORNADA
3-2

FÁBIO ALMEIDA RICARDO ARAÚJO

NOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET FINAL VENCEDOR

2ª

JORNADA
1-3

LUÍS ESTEVES FÁBIO ALMEIDA

EDP - LX CCR VALEGA

CCR VALEGA CIN

CIN EDP - LX

3ª

JORNADA
2-1

RICARDO ARAÚJO LUÍS ESTEVES

CLASSIFICAÇÃO

MESA Nº



                      

II TORNEIO DE TÉNIS DE MESA

"CIDADE VALONGO"

1º ESCALÃO
                1

1

2

3

1º 

2º

3º

GRUPO H

ASSINATURA DOS JOGADORES

JORGE BARROS

NOME CLUBE LICENÇA

JORGE BARROS PIRESCÔXE 100220

LICÍNIO MENDES N.VALONGO 100265

JOÃO MIRANDA D.MONTE REAL 100104

1ª

JORNADA
3-2

JOÃO MIRANDA LICÍNIO MENDES

NOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET FINAL VENCEDOR

2ª

JORNADA
1-3

JORGE BARROS JOÃO MIRANDA

PIRESCÔXE D.MONTE REAL

D.MONTE REAL N.VALONGO

N.VALONGO PIRESCÔXE

3ª

JORNADA
2-1

LICÍNIO MENDES JORGE BARROS

CLASSIFICAÇÃO

LICÍNIO MENDES

JOÃO MIRANDA

MESA Nº



                      

II TORNEIO DE TÉNIS DE MESA

"CIDADE VALONGO"

1º ESCALÃO
                1

1

2

3

1º 

2º

3º

GRUPO I

NOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET FINAL VENCEDOR

1ª

JORNADA
3-2

PEDRO FERNANDES VITOR TAVARES

2ª

JORNADA CRC NEVES 1º JANEIRO

NOME CLUBE LICENÇA

TIAGO AMORIM CRC NEVES 100283

VITOR TAVARES CCR VALEGA 100004

PEDRO FERNANDES 1º JANEIRO 100389

1º JANEIRO CCR VALEGA

1-3
TIAGO AMORIM PEDRO FERNANDES

CCR VALEGA CRC NEVES

ASSINATURA DOS JOGADORES

TIAGO AMORIM

PEDRO FERNANDES

3ª

JORNADA
2-1

VITOR TAVARES TIAGO AMORIM

VITOR TAVARES

CLASSIFICAÇÃO

MESA Nº



                      

II TORNEIO DE TÉNIS DE MESA

"CIDADE VALONGO"

1º ESCALÃO
                1

1

2

3

1º 

2º

3º

GRUPO J
LICENÇA

JOEL RODRIGUES CCR VALEGA 100005

JORGE CANELA CIN 100073

LUCIO TOMÉ 1º JANEIRO 100367

1ª

JORNADA
3-2

LUCIO TOMÉ JORGE CANELA

3ª

JORNADA
2-1

NOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET FINAL VENCEDOR

2ª

JORNADA
1-3

JOEL RODRIGUES LUCIO TOMÉ

NOME CLUBE

CIN CCR VALEGA

ASSINATURA DOS JOGADORES

JOEL RODRIGUES

JORGE CANELA

LUCIO TOMÉ

MESA Nº

JORGE CANELA JOEL RODRIGUES

CCR VALEGA 1º JANEIRO

1º JANEIRO CIN

CLASSIFICAÇÃO



                      

II TORNEIO DE TÉNIS DE MESA

"CIDADE VALONGO"

1º ESCALÃO
                1

1

2

3

1º 

2º

3º

CLASSIFICAÇÃO

D.MONTE REAL CLUB VILA REAL

D.MONTE REAL

ARTUR MONTEIRO JOAQUIM CASTRO

FILIPE TAVEIRA ARTUR MONTEIRO

ASSINATURA DOS JOGADORES

ARTUR MONTEIRO

FILIPE TAVEIRA

JOAQUIM CASTRO

2ª

JORNADA
1-3

3ª

JORNADA
2-1

1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET FINAL VENCEDORNOME NOME

JOAQUIM CASTRO FILIPE TAVEIRA

CLUB VILA REAL CCR NEVES

CCR NEVES

JOAQUIM CASTRO CCR NEVES 100284

NOME CLUBE LICENÇA

ARTUR MONTEIRO CLUB VILA REAL 100333

FILIPE TAVEIRA D.MONTE REAL 100106

GRUPO L

1ª

JORNADA
3-2

MESA Nº



                      

II TORNEIO DE TÉNIS DE MESA

"CIDADE VALONGO"

1º ESCALÃO
                1

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

ASSINATURA DOS JOGADORES

100223

100266

100323

LICENÇA

FINAL VENCEDOR

2ª

JORNADA

GC FIGUEIRENSE INDIVIDUAL
4-2

1-4
ADRIANO MONTEIRO NUNO ANTUNES

LUÍS CORREIA ARMINDO OLIVEIRA
3-2

NOME CLUBE

ADRIANO MONTEIRO CTM VILA REAL

ARMINDO OLIVEIRA INDIVIDUAL

LUÍS CORREIA N.VALONGO

NUNO ANTUNES GC FIGUEIRENSE 100382

GRUPO M

NOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET

3ª

JORNADA

3-4
LUÍS CORREIA NUNO ANTUNES

2-1

1-3
ADRIANO MONTEIRO LUÍS CORREIA

1ª

JORNADA

CTM VILA REAL GC FIGUEIRENSE

CLASSIFICAÇÃO

N.VALONGO GC FIGUEIRENSE

ARMINDO OLIVEIRA ADRIANO MONTEIRO

ARMINDO OLIVEIRA

LUÍS CORREIA

ADRIANO MONTEIRO

NUNO ANTUNES

N.VALONGO INDIVIDUAL

NUNO ANTUNES ARMINDO OLIVEIRA

CTM VILA REAL

CTM VILA REAL N.VALONGO

INDIVIDUAL

MESA Nº



                      

II TORNEIO DE TÉNIS DE MESA

"CIDADE VALONGO"

1º ESCALÃO
                1

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

JOEL PINHO

DIOGO AMORIM

1º SET 2º SET 3º SET

100189

4º SET 5º SET

100295

3ª

JORNADA

3-4
JOEL PINHO DIOGO AMORIM

3-2

1-4
1ª

JORNADA

RUI SANTOS DIOGO AMORIM

CCR NEVES

2-1
RENATO SIMÕES

CCR NEVES

100002

LICENÇA

JOEL PINHO N.VALONGO

GC FIGUEIRENSE

FINAL VENCEDORNOME NOME

GRUPO N
NOME CLUBE

RUI SANTOS SIEMENS

RENATO SIMÕES GC FIGUEIRENSE

RUI SANTOS

SIEMENS CCR NEVES

JOEL PINHO RENATO SIMÕES

N.VALONGO GC FIGUEIRENSE

DIOGO AMORIM RENATO SIMÕES

SIEMENS N.VALONGO

N.VALONGO

ASSINATURA DOS JOGADORES

RUI SANTOS

RENATO SIMÕES

GC FIGUEIRENSE SIEMENS

DIOGO AMORIM CCR NEVES 100442

4-2

CLASSIFICAÇÃO

2ª

JORNADA
1-3

RUI SANTOS JOEL PINHO

MESA Nº



                      

II TORNEIO DE TÉNIS DE MESA

"CIDADE VALONGO"

1º ESCALÃO
                 1

1º CAB. SÉRIE 1

3ºMEL.2º.CLAS 2

1ºCL. GR. A 3

16º CAB. SÉRIE 4

9º CAB. SÉRIE 5

1ºCL. GR. H 6

1º CL. GR. I 7

8º CAB. SÉRIE 8

5º CAB. SÉRIE 9

1º CL. GR. M 10

1ºCL. GR. E 11

12º CAB. SÉRIE 12

13º CAB. SÉRIE 13

1ºCL. GR. D 14

1º CL. GR. N 15

4º CAB. SÉRIE 16

3º CAB. SÉRIE 17

MEL.2º.CLAS 18

1ºCL. GR. C 19

14º CAB. SÉRIE 20

11º CAB. SÉRIE 21

1ºCL. GR. F 22

1º CL. GR. L 23

6º CAB. SÉRIE 24

7º CAB. SÉRIE 25

1º CL. GR. J 26

1ºCL. GR. G 27

10º CAB. SÉRIE 28

15º CAB. SÉRIE 29

1ºCL. GR. B 30

2ºMEL.2º.CLAS 31

2º CAB. SÉRIE 32

P27

P24

P23

P21

P30

P28

P29

P20

P31

P7

P25

P26

P3

P4

P5

P6

P18

P19

P17

JOÃO LOURENÇO

VITOR PINA

SIEMENS

CIN

LP SALVOJOÃO TENENTE

DIOGO PEREIRA N.VALONGO

CARLOS CAGICA SIEMENS

P16

P9

P12

P10

P1

P8

P15

P14

P13

P11

P2

P22

PEDRO FERREIRA

PAULO MARTINHO

PIRESCÔXE

RAM.JOSÉ

JOSÉ ALVOEIRO

DIAMANTINO PINTO

CÂM.CALDAS

CÂM.CALDAS

N.VALONGO

RAM.JOSÉ

CIN

PAULO LEAL

JOSÉ MOURA

RUI CERVANTES

CÂM.CALDASPAULO BRITO

SIEMENS

PIRESCÔXE

RAM.JOSÉ

RUI VICENTE

PEDRO LOPES

RUI AGRELA


